

Câmara Municipal de Sorriso

ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA Nº 218/2017

DATA: 15 DE DEZEMBRO DE 2017

CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR LAURI CORADI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

- ✓ Considerando o artigo 81 da Lei Complementar nº 140/2011; e
- ✓ Considerando solicitação da servidora,

RESOLVE:

- Art. 1º Conceder férias de 20 (vinte) dias ao servidor comissionado LAURI CORADI, referente ao período aquisitivo de 16/01/2017 a 15/01/2018, entre os dias 08/01/2018 e 27/01/2018
- Art. 2º Converter em pecúnia 1/3 (um terço) do período de férias, conforme o solicitado pelo servidor, atendendo o disposto no Art. 87 da Lei Complementar nº 140/2011.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 15 de dezembro de 2017.

FÁBIO GAVASSO

Presidente

CERTIFICO QUE ESTA
PORTARIA FOI REGISTRADA
E PUBLICADA POR AFIXACÃO NO MURAL DA UG.

Edivaldo Yavier dos Santos Portaria de 005/2017 Coorde ad Administrativo

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.



Diário Oficial de Contas

Tribunal de Contas de Mato Grosso



FÁBIO GAVASSO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

PORTARIA Nº 217/2017

Data: 14 de novembro de 2017.

Nomeia membros para a Comissão Especial de Licitação da Câmara Municipal de Sorriso, e dá outras providências

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por

RESOLVE:

Art. 1º Nomear membros da Comissão Especial de Licitação com objetivo de conduzir os procedimentos relativos à Licitação da Agência de Publicidade

Art. 2º A Comissão Especial de Licitação de que trata o artigo 1º desta Portaria, será formada pelos seguintes membros

> Presidente: Edivaldo Xavier dos Santos; Membro: Minéia Isabel Hanke Gund; Membro: Wander Soares Morlin; Suplente: Elizabet Ana Salton.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 14 de

CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR LAURI CORADI E DÁ OUTRAS

dezembro de 2017.

FÁBIO GAVASSO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

PORTARIA Nº 218/2017

DATA: 15 DE DEZEMBRO DE 2017

PROVIDÊNCIAS

O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por

> Considerando o artigo 81 da Lei Complementar nº 140/2011; e Considerando solicitação da servidora,

Art. 1º - Conceder fénas de 20 (vinte) dias ao servidor comissionado LAURI CORADI, referente ao período aquisitivo de 16/01/2017 a 15/01/2018, entre os dias 08/01/2018 e 27/01/2018.

Art. 2º - Converter em pecúnia 1/3 (um terço) do período de férias, conforme o solicitado pelo servidor, atendendo o disposto no Art. 87 da Lei Complementar nº 140/2011.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 15 de

dezembro de 2017.

FÁBIO GAVASSO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

PORTARIA Nº 219/2017

DATA: 15 DE DEZEMBRO DE 2017

EXONERA O SENHOR TAILON ANTONIO WILLE FELIZ DA FUNÇÃO DE ESTAGIÁRIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Excelentissimo Senhor FÁBIO GAVASSO. Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por

Considerando Acordo de Cooperação e Termo de Compromisso de Estágio celebrado entre a Câmara Municipal de Somso e a Escola Estadual 13 de Maio,

Art. 1º - Exonerar o Senhor TAILON ANTONIO WILLE FELIZ, portador do RG n.º 2164273-7 SSP/MT, CPF n.º 042.324.731-06, da função de Estagiário da Câmara Exonerar o Senhor TAILON ANTONIO WILLE FELIZ, portador Municipal de Sorriso

Art, 2º - Esta Portaria entra em vigor no dia 31 de dezembro de 2017.

Cámara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 15 de

dezembro de 2017.

FÁBIO GAVASSO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DE MATO GROSSO

LICITAÇÃO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DE MATO GROSSO

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO, CONVITE Nº 004/2017.

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Oeste de Mato Grosso (CISOMT), por intermédio da comissão de licitação (CPL), comunica aos interessados o Resultado da Licitação na Modalidade Convite nº, 004/2017, no tipo menor preço por Lote. Objeto - Aquisição de Bens Patrimoniais, Produtos/Materiais de Informática e Serviços Tócnicos de Informática, sagrou-se vencedora dos Lotes a empresa: DELFORNO & DELFORNO LTDA – EPP, CNPJ: 05.705.519/0001-99, com o valor total de R\$: 20.588.41 (vinte mil e quinhentos e citenta e cito reais e quarenta e um centavos).

São José dos Quatro Marcos - MT, 12 de dezembro de 2017.

Eledir Santiago Alcunha - Presidente da CPL

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DE MATO GROSSO

EXTRATO DO CONTRATO nº. 019/2017. Contratante CISOMT. Contratado: D. DOS SANTOS & ME – CNPJ: 19.938.196/0001-98. Objeto: - Contratação de empresa para prestação de serviços para elaboração do Plano de Aplicação dos Recursos do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Oeste de Mato Grosso para o exercício de 2018, compreendendo analise, discussão e elaboração do Projeto de Resolução e todos os anexos exigidos pela Lei Federal 4,320/64, Valor: R\$: 21,500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais), Vigência: 30 días.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO PEIXOTO

CONTRATO RH Nº 067/2017

CONTRATANTE: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO

CONTRATADO: PEDRINA CARDOSO SILVA OLIVEIRA
OBJETO: contratação de prestação de serviços em caráter excepcional temporário na função de técnico em enfermagem.

VIGÊNCIA: 01 de dezembro a 31 de dezembro de 2017 DOTAÇÃO: 01.001.10.302.0002.2003.3190.04.00.00 "36"

CONTRATO RH Nº 068/2017

CONTRATANTE: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO

CONTRATADO: PAULO SERGIO DOS REIS LIMA

OBJETO: contratação de prestação de serviços em caráter excepcional temporário na função de técnico em enfermagem.

VIGENCIA: 01 de dezembro a 31 de dezembro de 2017

DOTAÇÃO: 01.001.10.302.0002.2003.3190.04.00.00 "36"

CONTRATO RH Nº 069/2017

CONTRATANTE: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO

CONTRATADO: RAIANE VIEIRA DA COSTA
OBJETO: contratação de prestação de serviços em caráter excepcional temporário na função de técnico em enfermagem.
VIGENCIA: 01 de dezembro a 31 de dezembro de 2017

DOTAÇÃO: 01.001.10.302.0002.2003.3190.04.00.00 "36"